
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 19:29:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 7/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O SETEOR DA SAÚDE MUNICIPAL,
licitação exclusiva para ME e EPP.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O SETEOR DA SAÚDE MUNICIPAL,
licitação exclusiva para ME e EPP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/02/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/paquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-o-seteor-da-saude-municipal-licitacao-exclusiva-para-me-e-eppp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce428d815d68453f5731f7a52a27e60f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/080484fed835277c8c82f20bf5d06dbd.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2019 Não informado 12/03/2019 31/12/2019 R$ 23.105,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 5 Pregão Presencial 25/02/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/466
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9e80302cd8c90a19affcebed8621dd32.pdf

